

TURKU AMK

TURKU UNIVERSITY OF
APPLIED SCIENCES



 **meditas**
- Health Care Revolution -



“ROBOTIT VALTAAVAT NYT LOGOMON” – Tule mukaan ja vaikuta tulevaisuuteesi!

Tilaisuus on osa Sosiaali- ja terveysministeriön kansallista hyvinvoinnin AiRo-ohjelmaa, jonka tarkoitus on rakentaa strateginen tiekartta tekoälyn ja robotiikan hyödyntämisen suuntaviivoiksi ja toimenpiteiksi hyvinvointialalle

Meditas Oy ja Turun ammattikorkeakoulu järjestävät yhdessä seminaarin robotiikan mahdollisuuksista Sosiaali- ja terveyssektorille

Kenelle: Sosiaali- ja terveydenalan ammattilaiset, kehittäjät sekä opetusala

Aika : Perjantai 9.3.2018 klo 12:00 – 16:00

Paikka: Logomo, GOTO 33 neuvottelutila, Köydenpunojankatu 14, 20100 TURKU

Saapuminen: Logomon pääovista. Kokoustilaan **GOTO 33** pääsee hissillä tai portaita pitkin salin aulasta

Klo 12.00 Tilaisuuden avaus: Kansallisen Hyvinvoinnin AiRo-ohjelman tavoitteet,

Jukka Lähesmaa, STM ja Cristina Andersson, Develor Oy

Klo 12.10 Vuosi 2018 ja asenne muuttuu

Sakari Koivunen, Turku AMK ja Minna Laine, Meditas Oy

Klo 12.20 Robotit innovaationa hyvinvointipalveluissa: Kokeilujen tuoma kokemustieto ja kentän monialainen ääni esiin

Helinä Melkas, professori Lappeenrannan teknillinen yliopisto

Klo 12.45 Sote sektorin kentän toiveet ja tarpeet teknologiasta

Riitta Karjalainen, Asumispalvelujen päällikkö Turun Hyvinvointiala

Klo 13.10 Robotti työkaverina- esimerkit Logomat kävelyrobotin ja Suomen ensimmäisen eksoskeletonin käytöstä

Case 1. Niin moni saa elämästä uudestaan kiinni robotin avustamana,
fysioterapeutti Pauliina Iiskala, Laitilan Terveyskoti

Case 2. "Wow-fiilis kävellä taas", kokemuksia Suomen ensimmäisen eksoskeleton-robotin käytöstä kävelykuntoutuksessa.

Fysioterapeutti Katri Pihlaja-Kuhna, Folkhälsan Vålfärd Ab/Rehab Korsholm

Klo 14.00

Mobiilirobotit sairaalaympäristössä ja lääkelogistiikassa, Tuomas Kärki, VMP Interior

Klo 14.20

Tauko

Mahdollisuus tutustua VMP Interior Mobiilirobottiin, Moto Tiles liikuntalaattoihin. Dose System lääkemuistuttajaan, Humanoidirobotteihin Zoraan ja Pepperiin.

Klo 14.40

Humanoidirobotti osallistavassa opetuksessa, Pepper- robotin kokemuksia uusista käyttöalueista sis. demoesityksen

Sari Merilampi, TKT, tutkimusyliopettaja, hyvinvointiteknologia, SAMK
Mirjam Heiskala, AAC asiantuntija, sisällöntuottaja, Evantia, Aarne Kempas, TVT-asiantuntija, sisällöntuottaja, Tuusulan kunta, Santeri Saari, tietotekniikan opiskelija, SAMK, Ida Salminen, sähköautomaatio-opiskelija, SAMK

Klo 15.15

Paneelikeskustelun kautta konkretiaan

"Miten omalta osaltani varmistan jatkossa, että teknologian hyödyntäminen menee eteenpäin koulutuksessa, julkisella sektorilla, ministeriössä ja yksityissektorilla"

Jäsenet: Riitta Karjalainen, Jukka Lähesmaa, Helinä Melkas, Sari Merilampi, SAMK. Paneelin vetäjät Minna ja Sakari

Klo 15.45

Lopetussanat

Ohjelman jälkeen on mahdollisuus tutustua robotteihin.

Ilmoittautuminen 1.3. 2018 mennessä osoitteella asiakaspalvelu@meditas.fi.

Lämpimästi tervetuloa!

Minna Laine, Meditas Oy ja Sakari Koivunen, Turun AMK

Tilaisuus on maksuton. Tilaisuuteen mahtuu 50 ilmoittautunutta.

Tilaisuus järjestetään Logomossa, Köydenpunojankatu 14. Huom. paikoitus on maksullinen.

Osallistujilla on mahdollisuus omakustanteiseen ruokailuun Logomon Kitchen ruokasalissa klo 11-12.

Lisätietoja tilaisuudesta: minna.laine@meditas.fi tai puh. 040 747 9033

SAAPUMINEN JA PYSÄKÖINTI

AUTOILIJAT: Suosittelemme pysäköimään ensisijaisesti uudelle P7 alueelle, josta on helppo kulkea

suoraan Logomo -salin oville (kts. punainen merkintä kartalla, seuraava sivu)

Vaihtoehtoisesti voit myös pysäköidä P1 tai P2 alueille. (kts. kartta alla.)

Logomon pihassa olevat pysäköintipaikat ovat maksullisia. Pysäköinnin voi maksaa lippuautomaateille luottokortilla, käteisellä tai matkapuhelimen EasyPark tai ParkMan palvelua käyttäen. (Aluekoodi EasyPark: 926). Tarkka osoite: Köydenpunojankatu 14, 20100 Turku.

PYÖRÄILIJÄT JA KÄVELIJÄT:

Logomoon pääsee kätevästi Turun ydinkeskustasta sekä kävellen että polkupyörällä nykyistä

juna-aseman vierestä kulkevaa kävelysiltaa pitkin. Mikäli saavut polkupyörällä, meiltä löytyy erinomainen katettu pyöräparkki P7 alueen vierestä läheltä Logomo salin sisäänkäyntiä.

(kts. kartta alla)

